przy ulicy Borowskiego la  (dawna Krajowej Ra­
dy Narodowej)

- powierzchnia gruntu 1579 m kw.,
- budynek; spichrza 4-kondygnacyjny, podpiwniczo­

ny, pow. zabudowy 485 m kw., + budynki po­
mocnicze: - gospodarczy z garażami i kotłownią lo­
kalną, - socjalny. Cena wywoławcza 1.200.000.000 zł 
(jeden miliard dwieście milionów złotych).

Przetarg odbędzie się w dniu 26.01.1993 r.
o godz. 10.00 w siedzibie przedsiębiorstwa 
przy ul Kostrzyńskiej 2. W przypadku nie- 
dojścia do skutku pierwszego przetargu, 
drugi odbędzie się w tym samym dniu
o godz. 11.00 Wadium w wysokości 10%